

COMWALL SOLUTIONS ApS

Walgerholm 14
3500 Værløse

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2019

Morten Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COMWALL SOLUTIONS ApS
Walgerholm 14
3500 Værløse

Telefonnummer: 88202040

Fax: 36914675

CVR-nr: 26244706

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngby Hovedgade 54, 1
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 33150482
P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investerings- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 148.126, samlede aktiver på kr. 2.492.711, og en egenkapital på kr. 2.437.400

Ledelsen i selskabet vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.000	-4.545
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-4.545
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		194.787	49.374
Øvrige finansielle omkostninger		-878	-50
Ordinært resultat før skat		189.909	44.779
Skat af årets resultat	1	-41.783	-9.851
Årets resultat		148.126	34.928
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		148.126	34.928
I alt		148.126	34.928

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.000	41.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.000	41.000
Anlægsaktiver i alt		41.000	41.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		126.324	116.253
Udsudte skatteaktiver		389.677	431.460
Andre tilgodehavender		1.673.762	1.485.755
Tilgodehavender i alt		2.189.763	2.033.468
Likvide beholdninger		261.948	266.117
Omsætningsaktiver i alt		2.451.711	2.299.585
Aktiver i alt		2.492.711	2.340.585

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		208.333	208.333
Overført resultat		2.229.067	2.080.941
Egenkapital i alt		2.437.400	2.289.274
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.311	46.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.311	51.311
Gældsforpligtelser i alt		55.311	51.311
Passiver i alt		2.492.711	2.340.585

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	208.333	0	2.080.941	2.289.274
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	148.126	148.126
Egenkapital, ultimo	208.333	0	2.229.067	2.437.400

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	41.783	9.851
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>41.783</u>	<u>9.851</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0